
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2020-09-03
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as publicações diárias 03/09/2020
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as publicações diárias 03/09/2020
 
Data: 03/09/2020
 
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO N° 048/2020, PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2020. Objeto:
Registro de preços, para eventual e futura prestação de serviços de lavagem
completa dos veículos e máquinas da frota municipal de Bocaina de Minas – MG, pelo
prazo de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência Anexo II do edital. Entrega de Envelopes e Sessão Pública dia
18/09/2020, Horário: 09:00 horas para credenciamento e após, abertura dos
envelopes. Informações (032) 3294-1160. E-mail: licitabocaina@gmail.com.
Pregoeiro: Welliton Almeida da Silva. Bocaina de Minas- MG, 03/09/2020.
 
 
------------------------------------------------------------
 


